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Hur jag fann frihet i en ofri värld – Harry Browne
Harry Browne (1933–2006) var en amerikansk författare, investerare 
och libertariansk tänkare. Han var tvåfaldig presidentkandidat för det 
libertarianska partiet i USA , 1996 och 2000. 

Browne rörde sig i mellan ekonomi, politisk filosofi och personlig 
utveckling. För många är han mest känd som mannen bakom den så 
kallade Permanent Portfolio – en investeringsstrategi byggd för att 
överleva inflation, deflation, recession och tillväxt utan att förutse fram-
tiden. Men Browne var mer än investeringsrådgivare, hans egentliga 
projekt var större: individuell suveränitet i en ofri värld.

Hans genombrott kom med boken How You Can Profit from the Co-
ming Devaluation som var ett argumenterade varför den amerikanska 
dollarn stod inför en oundviklig devalvering. I en tid då Bretton Woods-
systemet ännu var aktivt, vågade han hävda att kopplingen till guldet 
inte skulle hålla. 

När USA 1971, under Nixon, stängde “gold window” och övergav 
guldmyntfoten framstod Browne som en av dem få som faktiskt hade 
förstått de monetära obalanserna. 

Uppföljaren You Can Profit from a Monetary Crisis cementerade hans 
rykte som en investerare som kombinerade makroekonomisk analys 
med praktisk handlingskraft. Senare sammanfattade han sin investe-
ringsfilosofi i Fail-Safe Investing – en metodisk genomgång av hur man 
skyddar kapital snarare än spekulerar om framtiden.

Men det är i How I Found Freedom in an Unfree World som Browne 
verkligen visar sitt djup. Boken är en systematisk genomgång av vad 
verklig frihet innebär; psykologiskt, ekonomiskt, relationellt och poli-
tiskt.

Brownes grundtes är enkel: de flesta människor är inte fria därför att 
staten aktivt kedjar dem, utan därför att de frivilligt accepterar mentala 
kontrakt som begränsar dem. 

När vi säger “jag måste stanna i det här jobbet”, “jag kan inte flytta”, 
“jag kan inte säga nej”, menar vi egentligen att vi inte är beredda att 
betala priset för alternativet. Frihet handlar därför inte om att världen 
ska förändras, utan om att vi accepterar konsekvenserna av våra egna 
val. 

Boken rör sig metodiskt genom olika livsområden. Ekonomisk frihet 
definieras inte som rikedom, utan som flexibilitet. Det centrala är att 
minska beroenden och skapa alternativ. En person med låga fasta 
kostnader och flera möjliga inkomstkällor är friare än någon med hög 
lön men stora åtaganden. Browne uppmanar läsaren att arrangera sitt 
liv så att politiska och ekonomiska förändringar får begränsad effekt. 

Relationell frihet är kanske den mest radikala delen. Browne menar att 
många relationer bygger på skuld, outtalade förväntningar och rollspel. 
Istället för att försöka förändra andra människor bör man antingen ac-
ceptera dem som de är eller lämna relationen. Han attackerar föreställ-
ningen att man “måste” offra sitt eget liv för familj, vänner eller kollegor. 
Det finns alltid ett val men varje val har en kostnad.



Browne identifierar det han kallar identitetsfällor: etiketter och roller 
som vi låter definiera oss. Den plikttrogne sonen, den lojala medarbe-
taren och den goda medborgaren. Problemet uppstår när dessa roller 
blir tvång snarare än val. För Browne är frihet att medvetet välja sina 
roller och vara beredd att lämna dem när de inte längre tjänar ens 
syften.

Politiskt är han pragmatisk snarare än messiansk. Istället för att lägga 
energi på att “rädda landet” föreslår han att man bygger ett liv som inte 
kräver att staten fungerar perfekt. Flytta om det behövs, diversifiera, 
anpassa. Minimera exponeringen mot systemets svagheter. Det är en 
sorts libertariansk minimalism: världen är ofullkomlig, så bygg struktu-
rer som gör dig mindre sårbar.

Språket i boken är rakt på sakt Browne predikar inte, han konstaterar. 
Världen är som den är och du kan inte kontrollera den men du kan 
kontrollera dina val. Det finns en kylig rationalism i tonen som kan upp-
fattas som hård. Browne har liten tolerans för självbedrägeri, samtidigt 
är det just denna kompromisslöshet som ger boken dess kraft.

Att boken skrevs 1973 märks i vissa exempel, men idéerna är slående 
moderna. I en tid präglad av inflation, skuldexpansion, politisk polari-
sering och sociala mediers ständiga identitetsskapande känns hans 
budskap nästan ännu mer relevant. Bygg ett liv som inte förutsätter att 
världen beter sig rättvist. Sluta förvänta dig perfektion från systemet 
och sluta vänta på tillstånd.

Det finns svagheter;  Browne tenderar ibland att underskatta struktu-
rella hinder och kan uppfattas som extremt individualistisk. 

Alla har inte samma rörelseutrymme men det är också bokens styrka: 
den talar till den som är beredd att ta fullt ansvar för sitt liv, utan att 
skylla på politiker, marknader eller familj.

I slutändan är How I Found Freedom in an Unfree World inte en upp-
maning att fly från samhället. Det är en uppmaning att sluta leva enligt 
andras outtalade kontrakt. 

Frihet är inte gratis, den kräver att du accepterar konsekvenserna av 
dina val – ekonomiskt, emotionellt och socialt.

Harry Brownes arv ligger därför inte främst i hans presidentkandidatu-
rer eller hans investeringsstrategier, det ligger i en enkel men krävande 
insikt: du är friare än du tror, men bara om du är villig att bära kostna-
den.

Henrik Hallenborg
CTA – Commodity Trading Advisor 
Henrik.Hallenborg@hasafuma.com



Gap i råvaror att vänta
Lördagens attack mot Iran markerar nya oroligheter som kommer att 
prisas in direkt vid öppningen av terminsmarknaden kl 24:00 svensk 
tid. Det är troligt att vi får större gap i många marknader efter att Irans 
högste ledare, ayatolla Ali Khamenei, dödades.

Iran hotar med att stänga Hormuzsundet – en strategisk passage för 
omkring 20 procent av världens oljehandel – och enligt vissa uppgifter 
har trafiken redan delvis begränsats. 

Råoljan befinner sig dock redan i en stigande trend och har avance-
rat cirka 24 procent från bottnen. Till våra trendföljande program Hot 
Commodities och Energizer ligger vi steget före och har nu betydande 
långa positioner. Genom att följa trenden har vi kunnat köpa före 
”nyheten”. Fundamenta för olja har annats varit negativ om man inte 
prisar in geopolitisk oro. 

Media älskar att skapa rubriker, så klart, och vi kan nu läsa om gap 
upp på 20 dollar i olja vid öppning och ett pris på $100. Men ingen 
vet så klart och för oss som trendföljare är frågan ointressant. Får vi 
en större rörelse kommer det gå bra för oss, i annat fall fanns det helt 
enkelt inget mer att hämta. Vi följer trenden, inte åsikter. Vid ett snabbt 
avslut på kriget kan det tänkas att marknaden istället flödas av olja.

I samband med attackerna visade kryptomarknaden först en tydlig risk-
off-reaktion; när nyheten om attackerna och Khameneis död blev känd 
föll Bitcoin som mest 3,8 procent till omkring 63 000 dollar. Det totala 
marknadsvärdet i kryptosektorn minskade med cirka 128 miljarder dol-
lar på några timmar. Under söndagen har bilden förändrats. 

Bitcoin handlas åter kring 67 000–68 000 dollar, ethereum runt 2 000 
dollar och flera större altcoins har stigit tvåsiffrigt. Rörelsen tolkas av 
marknaden som en möjlig öppning för politisk förändring och därmed 
en potentiell avspänning, vilket utlöst ett tydligt lättnadsrally. 
 

Till de trendföljande programmen Hot Commodities och Gold Bug har 
vi åter igen köpt guld då priset nu börjat stiga efter en liten konsolide-
ring. Vi ligger också lång i koppar även då lagren av metallen ökar.

Under veckan som gick steg kopparpriset med cirka 4 procent. Enligt 
International Copper Study Group uppgick överskottet på koppar-
marknaden i fjol till närmare 400 000 ton, jämfört med 70 000 ton året 
dessförinnan. I december var överskottet 154 000 ton efter säsongs-
justering.

Lagren har stigit markant sedan mitten av januari, särskilt i Asien. I 
Kina är lagernivåerna i de högsta sedan början av 2020. På SHFE har 
kopparlagren nått den högsta nivån på nära tio år. 

Så det är svårt att stärka vår position med fundamenta, trenden är 
dock viktigare för oss som trendföljare. Pekar den upp köper vi även 
om lagren är fulla.



På jordbruksmarknaden har vetepriserna nått de högsta nivåerna på 
flera månader. Terminspriset för amerikanskt vete på CBOT steg till 
över 580 cent per bushel, den högsta nivån sedan juni 2025. 

Vid årets början låg priset kring 500 cent. Europeiskt vete på Euronext 
i Paris närmade sig 200 euro per ton, en nivå som senast överträffades 
i juli 2025. 
 
Bakom prisuppgången ligger återköp av blankade positioner från större 
spekulatner som hamnat på fel sida trenden. Fundamentalt förklaras 
uppgången med rapporter om torka och bränder i delar av USA:s mel-
lanvästern. Och i Frankrike har tillståndet för höstvete försämrats något 
i mitten av februari, enligt FranceAgriMer, även om nivåerna fortsatt är 
bättre än föregående år. 

International Grains Council bedömer i sin senaste rapport att mark-
nadsbalansen 2026/27 kan bli stramare till följd av lägre skörd och 
fortsatt stigande konsumtion. 
 
USA:s jordbruksdepartement räknar i sina första prognoser med att 
den amerikanska veteskörden faller drygt 6 procent till 1,86 miljarder 
bushels, främst på grund av mindre odlingsareal och lägre avkastning.  
 
Historiskt sett är vetepriset mycket lågt, vilket talar för minskat produk-
tion och ökad efterfrågan. Efter flera år med billiga spannmålspriset 
finns utrymme för en ny cykel upp.

Till Hot Commodities och Agro ligger vi ”fully loaded” d.v.s. vi har en 
stor köpt position i vete.

Henrik Hallenborg
CTA – Commodity Trading Advisor 
Henrik.Hallenborg@hasafuma.com



Veckan som gick på X!
•	 Olidligt spännande i USA just nu, mer intressant än hockey! Möjligt 

falskt utbrott ned i S&P 500 och nu på väg upp mot taket igen. Ett 
nytt brott av stödet = fritt fall! Ny högre topp = rally! Sex dagar inom 
en tajt range, som nu kan tradas för att ta sig in före ett utbrott ur 
den större räjongen. Nvidia-rapport i kväll efter stängning kan sätta 
tonen.

•	 ”Det är en illusion att tro att man genom att öka mängden pengar 
kan göra samhället rikare. Rikedom består inte i pengar utan i de 
varor och tjänster som står till människors förfogande. Om pen-
ningmängden ökas utan att produktionen av reala varor samtidigt 
ökar, förändras inte den totala rikedomen – endast fördelningen 
av den. De som först får tillgång till de nya pengarna kan köpa till 
gamla priser, medan senare mottagare möter högre priser. Infla-
tion är därför inte ett medel att skapa välstånd, utan ett medel att 
omfördela det.” 
— Ludwig von Mises The Theory of Money and Credit (1912) 

•	 Det som fungerar i en cykel fungerar inte alltid i nästa. 
•	 Ett modernt exempel på centralbankernas förträfflighet är när Ca-

nadas centralbankschef sålde allt deras guld vid en rejäl långsiktig 
botten i slutet av år 2015. 

•	 Newton gjorde det stor felet att han lät sig påverkas av den enorma 
uppgången som skedde efter han sålt med god vinst. Han hoppade 
på tåget igen och kursen vände ned och kom aldrig tillbaka igen.

•	 En extremt hög utdelning signalerar i regel: 
• fallande aktiekurs (direktavkastningen stiger när priset rasar) 
• svagare intjäning (bolaget tappar lönsamhet) 
• pressade kassaflöden (utdelningen är inte uthållig) 
• ökad skuldsättning (bolaget lånar ibland till utdelningen) 
• kommande utdelningssänkning (”yield trap”, den klassiska utdel-
ningsfällan). Läs mer här!

•	 Varning för Eolus och liknande bolag som tappat 90% och ändå 
fortsätter att notera lägre lägsta och lägre högsta. Något står inte 
rätt till! Köp istället aktier där alla är nöjda och glada, där alla ligger 
med vinst, där köparna  bjuder över varandra.

•	 Frihet attraherar drivna personer, entreprenörer, riskbenägna, ge-
nier och start-ups.

Veckan som gick på X!
•	 John Maynard Keynes, fadern till modern makroteori, en gång 

skrev: “Genom en process av kontinuerlig inflation kan staten i 
hemlighet och obemärkt konfiskera en betydande del av med-
borgarnas rikedom. … Endast en på miljonen kommer att förstå 
det.”(Keynes bok The Economic Consequences of the Peace, 
1919) 

•	 Varför Mises The Theory of Money and Credit fortfarande är viktig i 
dag: Det är en bok om hur pengar faktiskt fungerar. Läs den här!

•	 ”Kreditexpansion kan visserligen tillfälligt framkalla ett intryck av 
ökat välstånd. Genom att sänka räntan under dess naturliga nivå 
skapas illusionen av att mer realkapital står till förfogande än vad 
som faktiskt existerar. Företagare inleder projekt som inte motsva-
ras av verkligt sparande. Men denna process kan inte fortgå utan 
gräns. Förr eller senare måste bristen på reala resurser avslöjas. 
Då upphör expansionen, och den boom som skapats av kreditex-
pansion följs oundvikligen av en kris.” 
— Ludwig von Mises The Theory of Money and Credit (1912)

•	 Snitta aldrig ned, släng inte bra pengar efter dåliga.
•	 Negativ realränta är en omfördelning, inte en marknadssignal.

https://x.com/borstjanaren
%20https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/21326
https://x.com/borstjanaren
https://borstjanaren.se/images/article_images/img2026/TheoryofMoneyandCredit.pdf




Klassisk teknisk analys: rund botten
I serien om klassisk teknisk analys har vi nu kommit fram till en av de 
mer ovanliga formationerna – den runda bottnen. 

Den dyker inte upp ofta, tar lång tid att formas och kräver tålamod. 

Just därför är den svår att arbeta in i ett strikt tradingsystem utan vissa 
justeringar. 
 
Till skillnad från mer explosiva vändformationer är detta en långsam 
process. Volatiliteten klingar av, intresset svalnar och kursen rör sig i 
små steg under en utdragen period. 

Först därefter sker omslaget. Det är en formation som snarare växer 
fram än bryter fram – och när den väl är färdig kan rörelsen bli desto 
tydligare. Lär mera här!

https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/2293
https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/21335
https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/21331
https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/21349


https://www.granfjallsporten.se/
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OMXS30

Behåll köpta

Köp

Överköpt i OMXS30
Högre högsta leder oftare till högre högsta, varför man gör 
klokt i att följa trenden.

Men det gäller att tajma entré, även om högre högsta oftast 
leder till ännu en högre topp, kan volatiliteten däremellan vara 
hög, så hög att man inte kan hålla sig kvar i position.

OMXS30 noteras nu vid en högre topp och allt är frid och 
fröjd men man är för sent ute för köp i indexet.

Signalen vi får är dock att det går bra att köpa intressanta 
svenska aktier som bildat attraktiva sättupper för köp.

Se förra veckans VM Update för förslag på dessa!

https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/21347
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Utbrottshandel

Neutral

Unikt mönster i S&P 500
Som vi konstaterade i onsdagens webinarium har vi ett unikt 
läge i de amerikanska indexen och S&P 500. Vi har nu rekord 
i sidledes rörelser i en extremt tajt räjong.

Det var länge sedan vi såg något liknande.

Ju längre och ju tajtare konsolidering, desto starkare brukar 
efterföljande trend bli.

Det finns alltså stor potential för en lite kraftigare rörelse häri-
från, antingen upp eller ned.

Startskottet går när kursen lämnar konsolideringen; blanka 
lägre lägsta eller köp högre högsta.

Men var beredd på att första utbrottet kan vara falskt, då gäl-
ler lappkast d.v.s blir första signalen ett köp byter vi ut den 
positionen mot en blankning om kursen vänder ned till en 
lägre botten.
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Neutral

Toppformation i Nvidia
Hela världens tekniska analys-kår stirrar nog på huvud/
skuldra-formationen i Nvidia. Det är lätt att vara för tidigt och 
blanka före utbrottet ned men det är avgörande att tålmodigt 
vänta på en lägre lägsta.

Formationen har ingen magi i sig, den visar bara att den tek-
niska trenden skiftar till negativ efter ett misslyckat försök att 
nå en högre högsta.

Inte alltid, men ibland fortsätter trenden efter en lägre lägsta 
och en lägre högsta. 

Vi tar position på att rörelsen fortsätter men det betyder inte 
att vi tror på trendskifte, många gånger är utbrotten falska, 
då måste vi stoppa förlusten snabbt för att ha råd att försöka 
igen.

Bryter Nvidia nu ned under tidigare botten blankar vi således. 
Ett första mål är formationens höjd, ca $120.

Intressant är också ett möjligt falskt utbrott upp förra veckan.

https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/2209
https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/2209
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Microsoft

Blanka rekyl

Sälj

Microsoft i fritt fall
I Microsoft styr säljarna och trenden har momentum även då 
den pågått i flera månader.

Trendföljare kunde blanka på ett utbrott ned efter ett miss-
lyckat försök att ta ut tidigare topp eller på efterföljande rekyl 
upp när tidigare stöd testades som motstånd.

I dag är kursen kraftigt översåld och därmed har vi dålig 
tajming för blankning samtidigt som det är för tidigt att botten-
fiska och köpa.
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Utbrottshandel i Nasdaq 100 
Nasdaq 100 har ett mycket trevligt mönster för den som tra-
dar utbrott eftersom vi har så klara och tydliga nivåer.

Kursen har vänt ned från samma område flera gånger och 
stigit från samma område flera gånger.

Det ger oss nivåer för entré med nästa trend.

Inom den större räjongen har vi en liten kortsiktig konsolide-
ring på några veckor. Där ligger taket lägre än tidigare toppar 
men går bra att använda för att tajma kortsiktiga köp.

Det är troligt att det ligger en drös med säljstoppar under 
denna räjong, vilket kan skapa en liten panikvåg ned.
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Följ trenden!

Sälj

Kortsiktigt köp i USD/SEK
På 4-6 månaders sikt rekylerar USD/SEK mot en negativ 
trend och det går bra att blanka. En kort position i dag är 
dock inte optimalt eftersom kursen är kraftigt översåld i en 
högre tidsskala.

Det innebär att köp är intressant men för att tajma det måste 
vi gå ned i tidsskala. Vi har då en bottenformation på några 
veckors sikt; en högre botten och ett test av tidigare rekyl-
topp.

Köp kan göras vid utbrott upp.

Vad man gör beror alltså på vilken tidshorisont man spekule-
rar i. 

Rekyler upp mot en långsiktig trend som är översåld har en 
tendens att vara explosiva, så man skall inte vara allt för ag-
gressiv att blanka.
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Bear-flagga i bitcoin
Bitcoin konsoliderar nu inom en tajt handelsräjong som går 
bra att trada.

Vi kan köpa en högre topp eller blanka en lägre lägsta.

På nedsidan finns potential att vi snabbt ser $45 000, ett stöd 
från tidigare noteringar.

På ovansidan har vi en hel del närliggande hinder, $120 000 
ser nu ut att vara långt bort.
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Olja i positiv trend
I råolja har vi en trendkanal som pekar upp, trenden är alltså 
stigande och då har vi en marknad för köp på rekyler om 
kursen vänder ned från taket i kanalen.

Just nu är kursen på väg upp mot taket, det är lite sent på-
tänkt att köpa i dag.

Rekyler ned från högre en högre momentumtopp ger oss 
dock ett köpläge.

Den naturliga nödutgången ligger något under tidigare rekyl-
botten.
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Guldet stiger igen
Efter en paus och en liten konsolidering har guldet börjat att 
stiga igen. Denna gång ser vi dock ett återtest av tidigare 
topp som kommer att utgöra motstånd.

Trendföljare på kort sikt bör ligga lång med ett köpt på utbrot-
tet upp.

Den naturliga nödutgången ligger något under röjongens 
golv.
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Getinge fast i räjong
Veckografen över Getinge visar att ingenting händer just nu 
och inget har hänt på lång tid.

Aktien är helt ointressant just nu för position.

Men bolaget är intressant att bevaka för om kursen börjar 
närma sig taket i den långsiktiga konsolideringen, finns po-
tential för ett litet rally minst två gånger räjongens höjd.

Det krävs dock en högre topp före ett köp. En lägre lägsta ger 
istället en signal att sälja, blanka.
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Nivika

Utbrottshandel
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Läge i Nivika
Det småländska fastighetesbolaget Nivika är intressant för 
köp. Vi har en trevlig teknisk sättupp där priset rört sid inom 
en konsolidering en längre tid.

Bryter kursen upp över förra veckans högsta går det bra att 
börja köpa. Köp en tick över tidigare topp.

Det som gör bolaget extra intressant är att ovanför är det fritt 
från hinder samtidigt som den naturliga nödutgången ligger 
nära.

Vi har en tajt stopp och höga mål, ett bra läge helt enkelt!

För fler svenska aktier, se förra veckans VM Udate där vi 
presenterade sättupper som fortfarande är intressanta.

https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/21347
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Neutral

Tietoevry

Utbrottshandel

Köp

Tietoevry bottnar?
Tietoevry är en av de största IT-tjänsteleverantörerna i 
Norden. Bolagets aktieägare har haft en tuff tid med fallande 
kurs.

Den negativa trenden är dock över och kursen rör sig nu 
sidledes.

På kort sikt har vi haft en sättupp för köp efter ett misslyckat 
försök att nå en lägre lägsta som följdes av en högre högsta.

Sedan en rekyl ned med ett återtest av tidigare motstånd som 
stöd.

Alltså ett par sättupper för köp och en tredje kommer om 
kursen passerar taket i den räjong där priset noterats sedan 
utbrottet.
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https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/21336
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Sälj

AAK

Utbrottshandel

Neutral

Ta AAK på utbrott
AAK gör speciella växtfetter som används i choklad, kakor 
och annan mat. 

Bolaget står still utan stabil trend men är ned kraftigt från top-
pen vid 350 kr.

Eftersom stöd och motstånd nästan är exakta har vi en trevlig 
sättupp att trada utbrott från.

Tar säljarna över är fallhöjden hög, det är fritt inunder från 
närliggande stöd.

Får vi en högre topp kan vi sikta på 350 kr i en första våg.
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Neutral

Whilborgs bottnar
Whilborgs är bara några ticks från ett köp efter ett klassiskt 
trendskifte.

Vi har ett trendlinjebrott och misslyckat försök att ta ut tidigare 
botten.

Får vi nu en högre högsta går det bra att klicka på köpknap-
pen.

Det sker samtidigt som ett stort antal fastighetsbolag visar ett 
liknande mönster, vilket gör det extra intressant.
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FastPartner
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Neutral

Sättupp i FastPartner
FastPartner har länge rört sig sidledes och efter ett miss-
lyckat försök att ta ut tidigare botten kan vi komma att få en 
sättupp för köp.

Tidigare rekyltopp är vår nivå för köp; vänta på att kursen 
stiger över denna topp före köp.

Tidigare toppar ligger dock nära som ett hinder, varför det kan 
vara bra att dela upp köpen och öka till positionen om kursen 
når 80 kr.

En lägre botten ger oss dock en signal för att sälja.
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Neutral

Stendörren
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Neutral

Potential i Stendörren
Stendörren är ett svenskt fastighetsbolag som fokuserar på 
lager-, logistik- och lätt industrifastigheter i storstadsregioner, 
aktien har varit stendöd en längre tid.

Men vid en högre topp har vi en stabil bas som kan stötta en 
positiv trend.

Den gröna linjen i grafen till höger visar vår entrénivå.

En lägre botten signalerar att säljarna kan ha mer att ge.
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Rekommenderade mäklare
Tack till våra sponsorer, som är med och
möjliggör Börstjänarens till stora delar 
kostnadsfria verksamhet för alla börs-
intresserade! 

Du kan bidra till Börstjänaren genom att
ta del av våra sponsorers och samarbets-
partners utbud.

AvaTrade
AvaTrade är en världsledande nätmäk-
lare som erbjuder handel med mer än 
200 Forex- och CFD-instrument, inklu-
sive aktier, index, råvaror, obligationer
& ETF:er.

Med över 200 000 registrerade kunder 
från fler än 12 länder, är AvaTrade en 
verkligt global mäklare.

GFF Brokers
Global Futures & Forex Inc. (GFF Bro-
kers) är ett oberoende introducerande 
mäklare-företag i Glendale, Kalifornien, 
som erbju- der termins- och options-
handel på alla större börser runt om i 
världen.

Som medlem NFA och registrerad IB hos 
CFTC tillhandahåller GFF-brokers låg-
pristerminer och valutahandel med stöd 
av högkvalitativ kundservice, bransch-
kompetens och ett växande utbud av 
handels-plattformserbjudanden.

Morningbriefing Börstjänaren AB från-
säger sig allt ansvar för direkt eller 
indirekt förlust eller skada av vad slag 
det vara må, som grundar sig på an-
vändandet av information från Börs-
tjänarens webbplats eller nyhetsbrev.

Informationen på Börstjänaren och 
Världsmarknaden Update tar inte hän-
syn till någon specifik mottagares sär-
skilda investeringsmål, ekonomiska 
situation eller behov.

Ansvarsfriskrivning

Informationen är inte att betrakta som 
en personlig rekommendation eller ett 
investeringsråd. Varje investeringsbe-
slut fattas självständigt av använda-
ren och på dennes eget ansvar.

Investeringar i finansiella instrument 
är förknippade med risk och en inve-
stering kan både öka och minska i 
värde eller komma att bli värdelös. 
Historisk avkastning är ingen garanti 
för framtida avkastning.

Bli kund hos Ava Trade här!

Bli kund hos GFF Brokers här!

https://www.gffbrokers.com/?utm_source=Morningbriefing
https://www.avatrade.se/?fbg=2&tag=8947
https://www.gffbrokers.com/?utm_source=Morningbriefing
https://www.avatrade.se/?fbg=2&tag=8947
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